

# Årsredovisning

för

## EE Schakt & Mark AB

559487-2102

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Rolands, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för EE Schakt & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg, mark och anläggningsentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas Län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat i en entreprenadmaskin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		(7 mån)
Nettoomsättning	4 698	671
Resultat efter finansiella poster	1 340	305
Soliditet (%)	42,8	53,8

Bolagets omsättning har ökat då de har erhållit mer jobb samt investerat i entreprenadmaskiner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		241 827	<b>266 827</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		241 827	-241 827	<b>0</b>
Årets resultat			1 063 746	<b>1 063 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>241 827</b>	<b>1 063 746</b>	<b>1 330 573</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 827
årets vinst	1 063 746
	<b>1 305 573</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 305 573
	<b>1 305 573</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-06-18 -2024-12-31 (7 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 697 694	670 799
Övriga rörelseintäkter		-13 621	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 684 073</b>	<b>670 844</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 143	0
Övriga externa kostnader		-1 794 233	-74 823
Personalkostnader	2	-1 287 155	-287 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-206 868	-4 223
Övriga rörelsekostnader		-16 886	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 311 285</b>	<b>-366 328</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 372 788</b>	<b>304 516</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 502	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 737	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 235</b>	<b>50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 339 553</b>	<b>304 566</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 339 553</b>	<b>304 566</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-275 807	-62 739
<b>Årets resultat</b>		<b>1 063 746</b>	<b>241 827</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 394 774

78 627

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 394 774**

**78 627**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 394 774**

**78 627**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

220 000

220 481

Övriga fordringar

297 294

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 027

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**520 321**

**220 481**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 192 510

197 182

**Summa kassa och bank**

**1 192 510**

**197 182**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 712 831**

**417 663**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 107 605**

**496 290**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		241 827	0
Årets resultat		1 063 746	241 827
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 305 573</b>	<b>241 827</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 330 573</b>	<b>266 827</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		485 954	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>485 954</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		331 968	0
Leverantörsskulder		420 935	11 178
Skatteskulder		350 113	63 628
Övriga skulder		109 211	75 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 851	78 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 291 078</b>	<b>229 463</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 107 605</b>	<b>496 290</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-18 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024-06-18 -2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 850	0
Inköp	1 585 801	82 850
Försäljningar/utrangeringar	-82 850	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 585 801</b>	<b>82 850</b>
Ingående avskrivningar	-4 223	0
Försäljningar/utrangeringar	19 976	0
Årets avskrivningar	-206 780	-4 223
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-191 027</b>	<b>-4 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 394 774</b>	<b>78 627</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

*Erik Rolands*  
Erik Rolands

2026-02-20